PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от «____» июля 2021 года
	№______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района № 103 от 12.04.2017 года «Об утверждении цен (тарифов) на платные услуги Муниципального автономного учреждения культуры

«Дом культуры «Химик» городского поселения Первомайский Щёкинского района»
1. В соответствии с п. 4.11 Устава Муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры «Химик» городского поселения Первомайский Щёкинского района, утвержденного постановлением администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 30.09.2016 №203 «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры «Химик» городского поселения Первомайский Щёкинского района», на основании Устава МО р.п. Первомайский Щекинского района администрация МО р.п. Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Приложение к постановлению администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 12.04.2017 №103 «Об утверждении цен (тарифов) на платные услуги Муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры «Химик» городского поселения Первомайский Щекинского района», дополнить пунктом 19.
	№
	Услуга
	Ед.измерения
	Цена, руб.

	19
	Размещение информации на информационном табло (светодиодный экран) за 10 секундный ролик
	шт
	0,75

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

МО р.п. Первомайский

Щекинского района                                                                       И.И. Шепелёва